令和4年8月

お客さま各位

静清信用金庫

８月の「年金感謝デー」について

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、８月の「年金感謝デー」につきましては、１５日（月）

の開催とさせていただきますのでお知らせいたします。

各店舗では、新型コロナウイルスの感染状況に鑑み、感染予

防策を徹底させていただきます。ご来店されるお客さまにおか

れましても、マスクの着用・手指消毒の徹底や、混雑する朝の

時間帯をできる限り避けるなど分散でのご来店にご協力を

お願い申し上げます。

また、開催日までに、県内における緊急事態宣言の発令や

まん延防止等重点措置の適用、または、近隣の感染状況・病床

使用率等に著しい悪化等が見られた場合は、中止とさせていた

だくことがございます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

なお、猛暑の折、お出掛けの際は熱中症にもくれぐれもお気

をつけください。

以 上